
Paměť

Chinaski

Každý má v sobě paměť jíž se bojí 
zamknutou na tři zápa dy 
zámek však křivdu nezahojí 
jak slepec jde mu za zády 

 
Každý má v sobě touhu jíž se těší 
zamknutou na pět západů 
není to, ale tajný poklad není 
možná jen hřbitov nápadů 

 
R: Paměť je milosrdná, selhává nám 
   je to však drahé vykoupení 
   daň odedávné zbabělosti 
   za to co mohlo být a není 

 
Každý má v sobě paměť jíž se bojí 
zamknutou na tři západy 
zavřené oči křivdu nezahojí 
poslepu jde nám za zády 
 

R: Paměť je ... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

